*xli viis. iii½d.*

[A.D. 1530-31] Computus Gardianorum ville de Bardwell, videlicet, Thome Cage, Johannis Seffrey, Thome Doo, et Roberti Bete ii<sup>o</sup> die Mensis Nouembris anno Regni regis henrici octauai vicesimo secundo, omnibus expencis deductis, ut in billa annexa patet, et sic remanet in manibus dictorum Gardianorum.

Summa *vli iis. iiiid.*

[Page 164]  
[A.D. 1530-31] Computus Thome Cage, Roberti Bets, Johannis Seffrey, Thome Doo, Gardianorum Ecclesie de Bardwell, a festo Omnium Sanctorum anno Regni Regis Henrici viii. xxii<sup>o</sup> vsque idem festum in anno xxiii<sup>o</sup> dicti Regis

Arreragium de vltimo Computo prout patet in pede eiusdem Computi *vli iis. iiiid.*

Computatores computa[n]t in oneracione pro anno vltimo ffiniito ad ffestum Omnium Sanctorum vltimo preterito *iiii li iis. vid.*

Summa totalis *ix li iiiis. ixd.*

Unde Gardiani petunt allocari pro diuersis Reparacionibus et forincecis solucionibus et redditibus. resolutis, ut patet in quadam billa huic ffolio annexa

Et sic Gardiani debent *iiii li iiiis.*

[Page 165]  
[A.D. 1531-2]

Compotus Thome Cage, Roberti Betts, Johannis Seffrey, et Thome Doo anno Regni regis henrici octaui vicesimo tertio, secundo die mensis novembris anno regis dicti henrici, Omnibus expencis deductis, ut in billa inde annexa. Et sic remanet in Manibus Gardianorum *viii li viis. 0½ d.*

Et dicti gardiani cum consensu parachi[an]orum eligerunt Iohannem Cage.

[Page 166]  
[A.D. 1533]†

Jhesu merci, lady helpe.

Anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo tercio Johannes Cage, Robertus Bete, et thomas Doo, et Thomas Cage, nuper desessus, fecerunt Compotum de bonis, Tenementis, terris, pratis, pasturis, ville de berdewell, datis et concessis secundum vim et fformam Testamenti vltime voluntatis Willelmi beton, et Johannis herte, et aliorum benefactorum ad annualem valorem quatuor librarum, et duorum solidorum, et sex denariorum.

Summa annuatim *iiii li iis. vid.*

Vnde dicti gardiani petunt allocari pro annuali reddito soluto diuersis hominibus.

	s.	d.
In primis, domino Thome Dersy annuatim		xv
Item, gergeo bronde Generoso		xiiii
Item, magistro Johanni Sprynge		x
Item, baliuo de hunderyd	ii	vii
Item, ad Generalém hunderyd annuatim		0½
Summa vs. <i>x½ d.</i>		

Summa in expensis factis in diuersis locis ut patet in billa compoti eorum. Summa *xxxiiiiis. i½ d.*

Summa totalis *xvs.*

Et sic remanet in manibus dictorum Gardianorum *xliis. vid.*

Et debent pro preterito *viii li viiis. vii½ d.*

Summa totalis debiti *viii li xis. i½ d.*

Dicti Gardiani elegerunt goodwine Ive esse vnum quatuor Gardianorum.

[Page 167] Anno Domini millesimo quingentesimo—[tricesimo] quarto Johannes Cage, Robertus Bete, Johannes Doo, et Goodwynus Ive fecerunt Computum de Bonis et Tenementis vt supra, vt patet in anno preterito, Omnibus Expensis deductis, vt patet in billa annexa; remanet in manibus dictorum gardianorum *ixli viis. iid.*

[A.D. 1535] Anno Domini MDXXXV. Johannes Cage, Robertus Bete, Thomas Doo, Go[d]winus Ive fecerunt computum de bonis et tenementis, ut patet supra, ut patet in Billa annexa, et sic remanet in manibus dictorum Gardianorum *xii libræ xs. viid.*

Anno domini millesimo.

[A.D. 1536] In the yere of owyr lorde gode a thowsend ffye hondurd and xxxvii John Cage, Robert Beete, Thomas Doo, goodwyne Ive, they have made there a Cownte of the goodys aud tenementys of the toune of Bardwell, and yt dothe apere in there byllys of there accounte, alle rentys payd, and all reparacions alowyd, and so remaynythe stytle in there handys.

Summa *xiii li xvs. 0 3/4 d.*

[Page 168]  
[A.D. 1537] Anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo septimo Johannes Cage, Robertus Bete, Thomas Doo, et Goodwynus Ive fecerunt computus de bonis, Tenementis, pratis et ceteris bonis ville de Bardwell, omnibus expencis deductis et solutis, et sic remanet in manibus dictorum Gardianorum.

Summa totalis *viii li xixs. xid.*

[A.D. 1538] In the yere of owyr lord god a thowsend ffye hundryde and xxxviii John Cage and Robert beete and goodwyn Ive and tomas Doo have made there a Cownte of the goodys and tenementys off the towne of Bardwell, as yt dothe apere in there bylle off there a Cownte, all rentys payd, all Reparaschons alowyd, and so remaynythe stytle in there handys *viii li vs. vi 1/2 d.*

[A.D. 1539] Anno Domini millesimo quingentesimo Tricesimo nono Johannes Cage, Robertus Bete, Thomas Doo, et Goodwynus Ive fecerunt [computum] de bonis, Tenementis pratis et ceteris bonis villæ de Bardwell, omnibus expencis deductis et solutis, et sic Remanet in manibus dictorum Gardianorum *ixli xvs. ix d.*

[Page 169]  
[A.D. 1540] Anno Domini millesimo quingentesimo Quadragesimo et anno Regni regis Henrici octavi Tricesimo secundo, Johannes Cage, Robertus Bete, Thomas Doo et Goodwynus Ive, Gardiani ville de Bardwell, fecerunt computum

de bonis Tenementis et pratis de Bardwell predicto, et omnibus expencis deductis solutis, et sic remanet in manibus dictorum gardianorum *xlii xiiii. id.*

[A.D. 1541]

Anno Domini millesimo quingentesi[mo] quadragésimo primo, et anno Regni regis Henrici octavi Tricesimo Tertio, Johannes Cage, Robertus Bete, Thomas Doo, Goodwynus Ive, Gardiani ville de Bardwell fecerunt comptum de bonis, Tenementis, pratis, de Bardwell predicto, omnibus expencis deductis solutis et sic remaneat in manibus dictorum Gardianorum *viii xviis et x½d.*